PLYNOVÉ OHŘÍVAČE VODY
Komerční s odtahem spalin
Nabídka zahrnuje ohřívače o objemu 150 až 1900 litrů a pokrý-
vá tak prakticky celé spektrum běžných komerčních aplikací.
Uplatnění naleznou v bytových domech, hotelích, sportovních
zařízeních apod., tedy všude tam, kde je nutno pokrýt vyso-
kou spotřebu teplé vody. Vzduch ke spalování je přiváděn přes
mřížku s přesně dimenzovanými otvory, čímž je zajištěno jeho

Energetická třída B
Zátěžový profi l L L
Objednací kód 80006100 80006200 80006300
Cena bez DPH Kč 15 950,- 18 950,- 22 950,-
Model
ENBRA
BGM
11Q/BD
ENBRA
BGM
15Q/BD
ENBRA
BGM
20Q/BD
D mm 490
H mm 1150 1400 1650
df mm 80
G mm 501
g1 mm 106
i mm 200
AF – AC Ø 3/4"
EG Ø 1/2"
S Ø 1"
R Ø 3/4"
AF AC
EG
S
R
H
D
i
df
G
g1
45°
AF Vstup studené vody
AC Výstup teplé vody
EG Vstup plynu
S Vypouštěcí otvor
R Recirkulace
ENBRA, a.s.
04/2018
PLYNOVÉ OHŘÍVAČE VODY
Komerční s odtahem
TURBO ENBRA BGM CS
K dispozici jsou ohřívače o objemu 150 až 590 litrů. Všechny
jsou vybaveny uzavřenou spalovací komorou a ventilátorem
pro nucený odtah spalin. Tento typ je určen pro aplikace, kde